
Laurensius Marianus Yadi
by UNITRI Press

Submission date: 11-Jul-2022 12:08AM (UTC-0400)
Submission ID: 1857652969
File name: Laurensius_Marianus_Yadi.docx (38.02K)
Word count: 1035
Character count: 6838



1



5

6

10



3



2

4

7

8



9



10%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Laurensius Marianus Yadi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

johannessimatupang.wordpress.com
Internet Source

muchlisadesaputraa.blogspot.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

jurnal.mitrahusada.ac.id
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

repository.wima.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source



10 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Genefaith Grace Augi, Roby Sambung, Olivia
Wiinda Ony Panjaitan. "Pengaruh Gaya
Kepemimpinan Demokratik Terhadap Kinerja
Karyawan Dengan Menggunakan Motivasi
Sebagai Variabel Moderator", Jurnal
Manajemen Sains dan Organisasi, 2020
Publication


